
 
 

 

 
 
                                                                  
                                                                                                           

Uchwała Nr VIII/31/2015 
Rady Miejskiej w Skórczu 
z dnia 11 czerwca 2015 r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Pomorskiego 
na remont chodnika w pasie drogi wojewódzkiej nr 222 przy ulicy Pomorskiej  
w Skórczu o długości 108 mb 
 
 
 Na podstawie art. 10 ust. 2  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5  
i  art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
      § 1 
 
Udziela się z budżetu Gminy Miejskiej Skórcz pomocy finansowej  dla Województwa 
Pomorskiego z przeznaczeniem na wykonanie remontu chodnika w pasie drogi 
wojewódzkiej nr 222 przy ulicy Pomorskiej w Skórczu o długości 108 mb. 
 
                                                               § 2 
 
Pomoc finansowa , o której mowa w § 1, zostanie  udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu Gminy Miejskiej Skórcz na 2015 rok w wysokości 16 958,00 zł (słownie 
złotych:  szesnaście tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt osiem 00/100). 
 
                                                              § 3 
 
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Miejską Skórcz 
 a Województwem Pomorskim. 
 
                                                              § 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
                                                               
 
 
                                                                                               Przewodniczący Rady 
                                                                                                       Miejskiej 
                                                              
                                                                                                Krzysztof Czapiewski 
 
 
 
 
 


